
Gültig ab 08. März 2021

681V Au - Attenkirchen - Moosburg

Umleitungsfahrplan ab 08.03. bis vsl. 12.05.2021
Z

AUH
AUH
AUH
AUH
AUH
ATT
ATT
ATT
ATT
ZOL
ZOL
WAN
WAN
WAN

MOS
MOS
MOS

MOS

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Au, Hopfenhalle
- Rathaus
- Freisinger Straße
Kürzling
Reichertshausen
Hettenkirchen, Abzw.
Attenkirchen, Kirche
- Waldeck
Wimpasing (FS)
Oberappersdorf
Unterappersdorf
Holzdobl
Seeberg, Abzw.
Bergen
Murr, Abzw.
Oberambach
Niederambach
Moosburg, Turnhalle

S

7.11

7.12

7.13

7.14

7.17

7.18

7.20

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27

7.29

7.31

7.32

7.37

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AUH = Au i.d.Hallertau, ATT = Attenkirchen, ZOL = Zolling, WAN = Wang, MOS = Moosburg a.d.Isar

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten RVO/DRB/Bayernbus, 08751/1614



Gültig ab 08. März 2021

681VMoosburg - Attenkirchen - Au

Umleitungsfahrplan ab 08.03. bis vsl. 12.05.2021
Z

MOS
MOS
MOS
MOS
WAN
WAN
WAN

ZOL
ZOL
ZOL
ATT
ATT
ATT
ATT
AUH
AUH
AUH
AUH
AUH

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Moosburg, Turnhalle
Niederambach
Oberambach
Murr, Abzw.
Bergen
Seeberg, Abzw.
Holzdobl
Unterappersdorf
Oberappersdorf
Oberappersdorf, Angerstraße
Wimpasing (FS)
Attenkirchen, Waldeck
- Kirche
Hettenkirchen, Abzw.
Reichertshausen
Kürzling
Au, Freisinger Straße
- Rathaus
- Hopfenhalle

S

13.12

13.17

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.26

13.28

13.29

13.30

13.32

13.33

13.35

13.37

13.38

13.40

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MOS = Moosburg a.d.Isar, WAN = Wang, ZOL = Zolling, ATT = Attenkirchen, AUH = Au i.d.Hallertau

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten RVO/DRB/Bayernbus, 08751/1614
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